Requerimento Nº  011/2015

              REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, com fundamento no Art. 7º, IX e XI da Lei
Orgânica Municipal solicitar ao Departamento responsável, relação

dos alunos cadastrados no Programa Bolsa Auxilio Transporte.

Justificativa

             É importante para essa Casa Legislativa a relação dos

alunos contemplados com a Bolsa Auxilio transporte para

conhecimento dos alunos cadastrados e verificação da necessidade de

novos cadastramentos.

  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 06 de abril de 2.015.

Carlos Eduardo Clemente Leal

Vereador

Prot. Nº 130/2015

Em 06/04/2015

_____________________
__

Unanimidade       (  x )

Aprovado            (  x )

Rejeitado             (   )

Sessão de 06/04/2015

Despachado

Em _____/_____/_____